۶- فلسطینیها یا آن عده‌ای که در حل مسایل موفق نبودند. از جمال عبدالناصر گرفته تا صدام حسین

۷- رژیم‌های عربی که برخی از آنها به واقع

با دموکراسی فاصله زیادی دارند و با ایجاد اختناق در بوجود آمدن تروریستها مؤثر بودند.

الحیات - ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۱

۲۴ شهریور ۱۳۸۰

نقاط مشترک سیاست خارجی ایران و

آمریکا

فایننشال تایمز در ۱۴ سپتامبر (۲۳

شهریور) می‌نویسد:

ایران و آمریکا در سیاستهای خارجی خود دارای نقاط مشترکی هستند از جمله نسبت به افغانستان و عراق، هر دو با رژیم طالبان مخالف هستند و از تأثیر افزایش پناهندگان، گسترش مواد مخدر و نفوذ بن‌لادن در منطقه نگران هستند.

اکنون موقعیت ارزی ایران مطلوب است و احتمال ارزیابی و قیمت‌گذاری خوب وجود دارد.»

دیولوی از آژانس خدمات سرمایه‌گذاری «مودی» مستقر در آمریکا می‌گوید: «موضوع انتشار اوراق قرضه روند ویژه برای هر کشوری که جایگاه خود را در اقتصاد جهانی مشخص کند می‌باشد.

نقل به مضمون از مجله مید ۲۰۰۱

۳۰ شهریور ۱۳۸۰

«کابوسهای وحشتناکتر از تروریسم»

دان پلش پژوهشگر ارشد بررسی‌های دفاعی در مؤسسه «روبال یونایتد سرویس» طی مقاله‌ای در گاردین: به نقد سیاستهای استراتژیک بوش می‌پردازد و می‌نویسد: تاکنون آمریکا مقادیر هنگفتی سرمایه و اراده سیاسی را صرف مبارزه با تروریسم کرده و اکنون نه تنها این سیاست شکست‌مehیبی خورده بلکه تمام سیاست امنیتی غرب که به نیروهای واکنش سریع استوار بوده نیز با شکست مواجه شده است.

گاردین طی تحلیلی که در رابطه با مرگ لیلای پهلوی در غربت در مورد مردم ایران کرده می‌نویسد: در حالیکه ایرانیان در داخل در آرزوی ترک کشور هستند، ایرانیان خارج از کشور در غم دوری از وطن افسرده شده‌اند و امید بازگشت به ایران را در سر می‌پروراند و هر گروه به دیگری غبطه می‌خورد.

گاردین ۱۳ ژوئن ۲۰۰۱
۲۳ خرداد ۱۳۸۰

مبارزه دو غول بزرگ خاورمیانه

در حالیکه اکثر مطبوعات جهان معتقدند خط اسرائیل ایجاد شکاف بین آمریکا و ایران است، نشریه کریستین ساینس مانیتور می‌نویسد: در واشنگتن تلاش می‌کنند، دو غول بزرگ خاورمیانه، یعنی اسرائیل و ایران را به جان هم بیندازند.

کریستین ساینس مانیتور- ۱۱ خرداد ۱۳۸۰

اسرائیل و امنیت منطقه

الاهرام طی تحلیلی (در شماره بتاریخ ۴ ژوئیه ۲۰۰۱) اسرائیل را تهدیدکننده اصلی منطقه و مخل امنیت خاورمیانه خواند و نه هیچ کشوری دیگر.

۴ ژوئیه ۲۰۰۱
۱۳ تیر ۱۳۸۰

بحران برتری طلبی در آمریکا

غرب موفقیت تجربه «اسلامی» اصلاحات در ایران و یا در هر نقطه دیگر را علی‌الخصوص اگر رهبریت آنرا شخصی مستقل به عهده داشته باشد، شکست ادعای برتری خود به حساب می‌آورد. حرکت‌های اخیر ایران، جهان غرب را در تصورات تاریخی‌اش از جهان اسلام، دچار

یک بحران کرده‌است.

الوطن از کویت ۱۶ ژوئن ۲۰۰۱

۲۶ خرداد ۱۳۸۰

ریشه تروریسم

الاهرام تنها راه برای مقابله با تروریسم و ریشه کن کردن آن را برگزاری یک مجمع عمومی با هدف امضای توافقنامه فراگیر برای مقابله با تروریسم در سازمان ملل می‌داند. و می‌نویسد: ابتدا بایستی انواع تروریسم از هم تفکیک شود، ۱- تروریسم سازمانی ۲- فردی ۳- دولتی، که در دولت اسرائیل متبلور است.

جرج بوش کلانتر، در زادگاهش تگزاس، فتوای تگزاسی صادر کرد و گفت: بن لادن، مرده، یا زنده، آنچه را که می‌شنویم قلدری رزمی مشروب فروشیهای غرب وحشی، به دنبال بی‌قانونیهای خون آشام شرقی است. غافل از اینکه حکومت کردن بر انسانها و نه تنها بر تگزاسیها، ابتدا سنجیدن کلمات است و این که نباید از خود کوتاه بینی نشان داد.

نقل از لوموند ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۱

۲۸ شهریور ۱۳۸۰

مسابقه دو بدون خط پایان

کارشناسان اسرائیلی می‌گویند: آمریکا فقط با عملیات اطلاعاتی و امنیتی تیزهوشانه و

صبورانه از پس تروریسم برمی‌آید، برخورد نظامی با تروریسم روند منفعلانه‌ای دارد و کارشناسی از پنتاگون می‌گوید: «امر یأس آور مبارزه با تروریسم این است که به مسابقه دویی شبیه است که فقط «خط پایانی» وجود ندارد.»